
LAB. 600

4 POSTI

3 POSTI MAXI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

POLTRONA

284

244

204

184

170

107

DIVANO LINEARE

4 POSTI

3 POSTI MAXI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

262

222

182

162

148

TERMINALE (disp. destro o sinistro)

1 POSTO MAXI

1 POSTO GRANDE

1 POSTO

1 POSTO PICCOLO

1 POSTO MINI

142

122

102

92

85

TERMINALE (disp. destro o sinistro)

1 POSTO MAXI

1 POSTO GRANDE

1 POSTO MEDIO

1 POSTO MINI

1 POSTO PICCOLO

120

100

80

70

63

ELEMENTO CENTRALE

GRANDE

PICCOLA

Disponibile SOLO 

con slitta elettrica

102x164

92x164

CHAISE LONGUE con CONTENITORE (disp. destra o sinistra)

Cuscino arredo 45x45 cm
in dotazione con bracciolo

Possibilità bicolore

Disponibile SOLO con sedute
a slitta elettrica

•	 Piede in metallo CROMATO NERO di serie

4
5

106

9
4 11

2

SPECIFICHE TECNICHE

NOTE

02/07/2024

modello SOLAR

2 cuscini arredo 45x45 cm
in dotazione con bracciolo della
chaise longue





Finanziamento

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Offerta di credito finalizzato valida dal 01/01/2024 al 31/12/2024 come da esempio rappresentativo riportato 
nella presente comunicazione pubblicitaria.Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di 
Findomestic Banca S.p.A. per cui MOBILI DONDI opera quale intermediario del credito non in esclusiva.

Rata tutto incluso, ZERO COSTI ACCESSORI
Decorrenza media 1° rata 90 gg

SOLAR


